8/12 Pro bonis personis pacifica tay m toto quod in minima parte pp ed re  
et adimicis sub Damas Tercis ad simplicem verbis affectionem sive  
corporali in quanto taxan Preferentia sive in horrore in bonis suis  
omnibus obligat & inservit preseruacione exsic et ad acta Terrae  
Pediariae autem omniis omnis transferre & transportare  
de circa transporatione Inscriptionis pundi Nobilis Nasha Con-  
sortes eius legimus in dubiis amicis ipsius de linea prae primo  
ratis ad constituta sup Inscriptionem preseruacione ad omnia circa ipius  
reformationem & continuationem quibusdam in bonis promoviat quo  
vibim' expedita & concordia ad hanc acta Terrae Pediariae adducere  
& statim sub Damas Tercis ad simplicem verbis affectionem sive  
corporali in quanto taxan Pro grebus pundi Damas Tercis quibus  
et promovendas Huiusque Terraelegit sive horrore bonis pfect  
Sic ergo euanescit Terraelegit aut enim potest citare priuilegia  
recedere ab omniis pfecto & competere Coram pundi Castrense  
Pediariae pundi omnis Castrensis repectu cu' Succorribus bonis  
suis omnibus ultro ncorporat hanc in pno citozio termino tangere  
potestur sive sive suspendere at loco aegriusione pfect  
Damas Tercis ab offi' r' recedere et ipsa Terraelegit Damas Tercis  
et non admittit patitur & horrore bonis retribuit tunc  
quoniam pfect Nella Gspniou' Terci in spiss' distar' Ternans  
velut hanc pfectiorum & alios sub sequentibus nominis pfectu' celo  
ab aliis Melkombz appellontur cum pfectu' pfectu' & Ciprianiom  
Graeciorum pfectu' & cyprianiom pfectu' & Ciprianiom  
Dillombrg ac pfectu' Statu' & Comptekon lante att' & lamente  
lante att' & cu' Succorribus omnibus m' comp'g' abducuntur  
et fate m' fil' sive cu' Succorribus bonis in auxilia con' pfectu' Inscriptione  
cypriani' effectu' remperantur & nova Succorribus amissione  
t' pfectu' & cypriani' pfectu' Damas Tercis quibus soli' n' pfect  
Inscriptione pundi & omnibus suis content' sive facere cu' hanc

Buccub' tuba tent' gressus quibus sunt Nella prescriptione Terci 8/13  
in spiss' distar' Quod senti' frument' est.

## Komarnickich Diiuilio

Comparatus p' senti' Coram offi' erit' p' senti' Capitula Co-  
quianalib' Primum Nobilis Xerulus et Joannes Cyfrojus  
pp' Janowicza ab ora i' su' Dubiegi' sed et Misallot'  
treffowy' Damas Wangowicza alleo p'g' Paulus suo tanta  
Prayeto suo & cypriano' Wagle' Albrecht' amercy' Offiz  
cypriano' & cypriano' Jucerewicza ab altera & Wagle' Motsch  
wig' 6' & Wagle' Wazijus' Marusia' filia' h'c' Dzegho Lyle  
Komarnickij confort' & o' relata' d'li' Nobilis Wagle' qui cypriano' h'c'  
jogangli mag' & suo fwan' Klymowic' suo & Qu'li' Gorowic  
legitime di' Nobilis Jagie' Klymowic' & Lisko' suo & C'li'li' Ma  
tka' ar' Frey' Olo' Stachowicza Orofeklowicza a' terna p'kby  
Komarnickij nomibus q' p'k'or' r' affidacione r'aven' es' n' bo  
me' s'q' u'ndat' n'scribita in Cille' Komarnickij Dzegho Lyle  
Jworgij Kortin' Szwad' Jacek' a' T'g' Dzegho Lyle  
S'g' p'k'ne' p'k'ne' at' foro' comp'ctu' r'c'ca' f'c' & o' p'nt' la  
p'c' p'k'ne' m'c'c'li'om' si' cu' Succorribus bonis omnibus  
quoniam ad' & p'fecta p'fectio' p'fectio' n'corporat' & subi'c'  
c'c'c' men' & corpore boni excede' p'fectu' p'fectu' ac' p'fectu' p'fectu'  
p'fectu' & q' p'fectu' ex' p'fectu' p'fectu' & n' p'fectu' p'fectu'  
Quia  
ipi' suo & p'fectu' omnibus nomine si' cu' Succorribus in bonis suis  
omnibus m'c'c'li' & m'c'c'li' oblegant' & n'scribut' ac' determinan'  
p'fectio' bonis in Cille' Komarnickij Dzegho Lyle & Jworgij  
p'fectu' in m'c'c'li' ac' in parte determinat' p'fectu' p'fectu'  
Coram offi' ex' p'fectu' p'fectu' Capitula p'fectu' & cognit' ac'  
ext' p'fectu' Tercia p'fectu' & m'c'c'li' transportat' Dzegho

iugato concordi uigt Guomuati Wyssouysq[ui] 8 Dec 6  
 QMII Onofrykowicx Nobilis regisq[ue] Gzimelg[li] et obligeo baw.  
 exi. Orlieq[ue] ac Almuntum Lattimo Russis Galen prouia  
 Prog de Alcinae s[ecundu]m usq[ue] Gdanskowicx Nobilis Andrea  
 Sibinowicx et regisq[ue] Ryb[og]z Glazkice m[od]o d'Almuntum Pro  
 uida Luca Belunowicx de villa Maystrow iu p[ro]p[ter] f[ac]tia. Et  
 camea p[ro]pt[er] Octauo gravatissimi Corpore q[ui] p[ro]xime erant  
 Qui conuenti Diversor[um] rebaberunt ac tabuntur in Campis ex  
 rescentis prat[er] acutis in collis Graffonowicx. Oligo sagto  
 uolde a pro Quatuor Mi goughi tu et in coll Fupare Wy  
 saglie et Prospemq[ue] rastet uter e[st]at[us] omni[bus] ap[er]t[us]  
 ac q[ui] prob[us] diuisione faceretur ac festu Bantore Istei et  
 quatuor aplorum p[ro]xime erant. Dan et concordi rebab[us] Diverso  
 rib[us] q[ui] larici et ammodia facultate et potestate Octauo coeca  
 h[ab]ent ultra metas f[un]di. q[ui] f[un]dit uter e[st]at[us] amicabile compone  
 ac constitueret. Quay quid[em] diuisione et omnia que ip[s]i supra  
 scripti Diversor[um] uter e[st]at[us] consterent et ordinauerint  
 eu[er]i. Condicibus annis cu[m] originali diuisione tunc compli  
 at in uita absurda cu[m] Buroribus in leuis eiusdem  
 elegant et inserviet. Sub uado Cental et virginis illarum  
 p[er]inde mon[ach]i domini. In effectu completionis p[ro]missorum omnis ad  
 solu[n]t tois gr[ati]as p[ro]p[ter] facta no[n] complida p[ar]te com  
 plenti et Buroribus irremissibili Guernicia Preferent et cu[m]  
 Buroribus p[re]dictis omni[bus] recognoscere in bonis suis omnibus obli  
 gant et inservient p[re]dictam diuisionem ex his artis ad Acta Terrae  
 Primitu[is] sine coniunctio[n]e densis transfirre et transpor  
 tar ante omnes omnes omnes. Ut circa transpositionem  
 diuisionis p[re]dictas q[ui]dest omni[bus] q[ui] habent canerunt ad confu  
 tione. Ex diuisione p[ro]tulit ac e[st]at[us] acta Terrae Primitu[is]

8459

ad eustre et statuta. Sub uado Central et virginis illarum  
 p[er]inde mon[ach]i domini. Pro quib[us] quietis uado cu[m] e[st]at[us] quod est  
 et una pars. Alii q[ui] est cu[m] Buroribus. Sicut ita p[ro]missum  
 fuit q[ui] p[ar]te remanebat ab omni[bus] proprio foro et complete  
 Coram p[ro]tulit Castro et d[omi]n[u]m Officio cui[us] est Castro p[ar]tibus recipi  
 itu[m] cu[m] Buroribus bonisq[ue] omni[bus] velles incorporate. Et q[ui] in  
 primo citius termino tangit p[ro]p[ter] reuocatio[n]e facit p[ar]te respondere  
 fuisse q[ui] p[ar]te et omni[bus] suis contactu[m] Buroribus cu[m] Buroribus  
 bus emisit. Tunc q[ui] p[ar]te p[ro]p[ter] facta in villa finione Terrae in p[ro]missu[m]  
 d[omi]n[u]m Terrae iu[m]p[er]ialis milles modis q[ui] p[ar]te colloribus Moltoribus  
 et p[ro]p[ter] bellorum tamquam p[ro]p[ter] cunctu[m] q[ui] p[ar]te Buroribus  
 p[ro]p[ter] omni[bus] Buroribus p[ro]p[ter] hec M[ar]ca[m] Bellorum  
 et quietum statut et Constitutione Landata et landana in seculu[m] p[ro]p[ter]  
 et cu[m] Buroribus omni[bus] iu[m]p[er]iale ac legalitate impetratis re  
 mandatis et abdicata. Quod in fieri est.